
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονική, 30-03-2023 
ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ Γαρδικιώτης 

Μενέλαος 
Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Γκούτης  
Διονύσιος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

Ζαφειροπούλου 
Βασιλική 

Κράββα Νικολέττα Κυριάκης 
Γεώργιος 

Μάμαλης 
Σπυρίδων 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Παράσχου 
Παναγιώτης 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης 

Μπόκαρης 
Νικόλαος  

 
 

ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ:     
    

 

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Θέμα Μονό: Συγκρότηση Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το πρακτικό της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής των εκλογών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της 11ης  
    Δεκεμβρίου 2022, αποφασίζει κατά πλειοψηφία: 
 

Αξίωμα Προέδρου Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τίθενται σε μυστική ψηφοφορία οι υποψηφιότητες των κκ Σ. Μάμαλη και Μ. 

Γαρδικιώτη και επί παρόντων 15 μελών το αποτέλεσμα ήταν το εξής: 
Υπέρ της υποψηφιότητας του κ. Μάμαλη ψήφισαν έξι (6) μέλη, υπέρ της 

υποψηφιότητας του κ. Γαρδικιώτη ψήφισαν οκτώ (8) μέλη ενώ υπήρξε και ένα (1) άκυρο 
ψηφοδέλτιο. 

Πρόεδρος του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. εκλέγεται κατά πλειοψηφία ο κ. 
Μενέλαος Γαρδικιώτης. 

[Στο σημείο αυτό την τήρηση της διαδικασίας αναλαμβάνει ο νεοεκλεγείς Πρόεδρος 
κ. Μενέλαος Γαρδικιώτης]. 

 
Αξίωμα Α΄Αντιπροέδρου Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τίθεται σε μυστική ψηφοφορία η υποψηφιότητα της κας Κωνσταντίνας 

Μιχαλοπούλου και επί παρόντων 15 μελών το αποτέλεσμα ήταν το εξής: 
Υπέρ της υποψηφιότητας ψήφισαν οκτώ (8) μέλη, κατά της υποψηφιότητας 

ψήφισαν έξι (6) μέλη ενώ υπήρξε και ένα (1) λευκό ψηφοδέλτιο. 
Α΄ Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. εκλέγεται κατά πλειοψηφία η κα 

Κωνσταντίνα Μιχαλοπούλου. 
 
Αξίωμα Β΄Αντιπροέδρου Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τίθεται σε μυστική ψηφοφορία η υποψηφιότητα του κ. Ευθύμιου Σπυρίδη και επί 

παρόντων 15 μελών το αποτέλεσμα ήταν το εξής: 
Υπέρ της υποψηφιότητας ψήφισαν οκτώ (8) μέλη, κατά της υποψηφιότητας 

ψήφισαν έξι (6) μέλη ενώ υπήρξε και ένα (1) λευκό ψηφοδέλτιο. 
Β΄ Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. εκλέγεται κατά πλειοψηφία ο κ. 

Ευθύμιος Σπυρίδης. 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονική, 30-03-2023 
ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ Γαρδικιώτης 

Μενέλαος 
Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Γκούτης  
Διονύσιος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

Ζαφειροπούλου 
Βασιλική 

Κράββα Νικολέττα Κυριάκης 
Γεώργιος 

Μάμαλης 
Σπυρίδων 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Παράσχου 
Παναγιώτης 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης 

Μπόκαρης 
Νικόλαος  

 
 

ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ:     
    

 

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
 
Αξίωμα Γενικού Γραμματέα Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τίθεται σε μυστική ψηφοφορία η υποψηφιότητα της κας Ηλιάνας Τσολιού και επί 

παρόντων 15 μελών το αποτέλεσμα ήταν το εξής: 
Υπέρ της υποψηφιότητας ψήφισαν οκτώ (8) μέλη, κατά της υποψηφιότητας 

ψήφισαν έξι (6) μέλη ενώ υπήρξε και ένα (1) λευκό ψηφοδέλτιο. 
Γενική Γραμματέας του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. εκλέγεται κατά πλειοψηφία η κα 

Ηλιάνα Τσολιού. 
 
Αξίωμα Οργανωτικού Γραμματέα Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τίθεται σε μυστική ψηφοφορία η υποψηφιότητα του κ. Παναγιώτη Παράσχου και επί 

παρόντων 15 μελών το αποτέλεσμα ήταν το εξής: 
Υπέρ της υποψηφιότητας ψήφισαν οκτώ (8) μέλη, κατά της υποψηφιότητας 

ψήφισαν έξι (6) μέλη ενώ υπήρξε και ένα (1) λευκό ψηφοδέλτιο. 
Οργανωτικός Γραμματέας του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. εκλέγεται κατά 

πλειοψηφία ο κ. Παναγιώτης Παράσχου. 
 
Αξίωμα Ταμία Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Τίθεται σε μυστική ψηφοφορία η υποψηφιότητα του κ. Νικόλαου Μπόκαρη και επί 

παρόντων 15 μελών το αποτέλεσμα ήταν το εξής: 
Υπέρ της υποψηφιότητας ψήφισαν οκτώ (8) μέλη, κατά της υποψηφιότητας 

ψήφισαν έξι (6) μέλη ενώ υπήρξε και ένα (1) λευκό ψηφοδέλτιο. 
Ταμίας του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. εκλέγεται κατά πλειοψηφία ο κ. Νικόλαος 

Μπόκαρης. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η σύνθεση του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
διαμορφώνεται ως εξής: 

Πρόεδρος: Γαρδικιώτης Μενέλαος, Γεωπόνος 
Α’ Αντιπρόεδρος: Μιχαλοπούλου Κωνσταντίνα, Γεωλόγος 
Β’ Αντιπρόεδρος: Σπυρίδης Ευθύμιος, Γεωλόγος 
Γενικός Γραμματέας: Τσολιού Ηλιάνα, Κτηνίατρος 
Οργανωτικός Γραμματέας: Παράσχου Παναγιώτης, Δασολόγος 
Ταμίας: Μπόκαρης Νικόλαος, Δασολόγος 



ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Πέμπτη (6η) Συνεδρίαση, έτους 2023 

Θεσσαλονική, 30-03-2023 
ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ Γαρδικιώτης 

Μενέλαος 
Γιοβαννόπουλος 
Ρήγας 

Γκούτης  
Διονύσιος 

Δελησταμάτης Βασίλειος 

Ζαφειροπούλου 
Βασιλική 

Κράββα Νικολέττα Κυριάκης 
Γεώργιος 

Μάμαλης 
Σπυρίδων 

Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Παράσχου 
Παναγιώτης 

Σπυρίδης 
Ευθύμιος 

Τσολιού Ηλιάνα 

Χριστόπουλος 
Μιλτιάδης 

Κουρεμπές 
Θεοφάνης 

Μπόκαρης 
Νικόλαος  

 
 

ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ:     
    

 

 
Γραμματέας επί των πρακτικών η κα Άρτεμις Μπαρουκτσή 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 
Μέλη:  Γιοβαννόπουλος Ρήγας, Δασολόγος 

Γκούτης Διονύσιος, Γεωλόγος 
Δελησταμάτης Βασίλειος, Κτηνίατρος 
Ζαφειροπούλου Βασιλική, Κτηνίατρος 
Κουρεμπές Θεοφάνης, Γεωπόνος 
Κράββα Νικολέττα, Ιχθυολόγος 
Κυριάκης Γεώργιος, Γεωπόνος 
Μάμαλης Σπυρίδων, Γεωπόνος 
Χριστόπουλος Μιλτιάδης, Γεωπόνος 

 
 

 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 
 

Θεσσαλονίκη, 30 Μαρτίου 2023 
 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
         Άρτεμις Μπαρουκτσή                                                        Μενέλαος Γαρδικιώτης 


